جنبش کارگری - سوسیالیستی ایران و تقویت امر سازماندهی، هماهنگی و تشکل‌یابی سراسری در آن، میتواند نقش کلیدی هم در تبدیل صدای سوم به بدیل سیاسی غالب ایفاء کند و هم در شرایط پیدایش موقعیت انقلابی، توازن قوا را به نفع گفتمان ضد استبدادی - ضد سرمایه‌داری بهم زند. حلقه اصلی و سرنوشت‌ساز صحنه سیاسی ایران همین است. هر راهی جز این سراب است!

اوت 2017 - مرداد 1396